MECHANIK Lineareinheiten
Lineareinheiten
made by isel ®2-86
m
ec
h
an
ik

Lineareinheiten
mit Zahnriemenantrieb
Bestellschlüssel
2 3 2  0 0 5  X X X X
Profillängen LFS-8-2 (mm)
298, 398, 498, 598, 675,
698, 798, 998, 1498, 1798,
1998, 2498, 2998
(z. B.  398 mm = 040
675 mm = 068)
Option: bis 6000 mm
Antriebe / Schlitten
Laufwagen
8 = ohne Motor,
mit Wellenschlitten
9 = ohne Motor,
mit Laufwagen
Führungen
und Wellenschlitten
auch rostfrei lieferbar !
mit Wellenschlitten mit Laufwagen
Antriebsmodul
mit Schrittmotor
MS-045 HT
Antriebsmodul
mit Schrittmotor
MS-135 HT
made by isel ®
Mechanik_Lineareinheiten_3.Teil_Mechanik_Zahnriemenvorschübe.qxd  20.01.2012  11:48  Seite 2-88
MECHANIKLineareinheiten
Lineareinheiten
2-89
m
ech
an
ik
126 27
22 30
44
6.5
11 3.
7
8 10
Y
P
P
rofillänge X
rofillänge X
47
34
5
M4(4x)
34
28 22
11
11